או אבק אורגני אשר מקורו בפריחה, נשורת עצים שיחים או פרחים, שאריות של חומרי דשן וחומרי הדברה או אבק שמקורו בהפרשות ופסולת בעלי החיים (כלבים, חתולים, בעלי כנף שונים) אשר מתייבשת, מתפוררת ויוצרת אבק שארתי של הפרשות בעלי החיים.

### חוק ותקנות

התקנה המרכזית לנושא זה היא כמובן "תקנות הבטיחות בעבודה - גיהות תעסוקתית ובריאות הציבור והעובדים באבק מזיק, התשמ"ד – 1984".

העובדים (וכן העוברים והשבים) חשופים לסיכונים ולפגיעות שבאבק, אשר אם בערכים נמוכים הוא רק בגדר "מטרד" בלבד, מהר מאד הוא הופך למזיק, ואחר כך למסוכן.

נדרש ניטור סביבתי, אולם ובעיקר אישי ושימוש עקיב ונכון באמצעי ציוד המגן האישי – אלו ורק אלו עומדים כחיץ בין העובד ובין הגורמים המזיקים.